
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 03.04.2020р. № 1269 

 

Про продовження терміну 

оренди нежитлового приміщення 

 

Розглянувши звернення Золочівської районної організації «Союз 

Українок» (вул. Шашкевича М., 8) про дозвіл на продовження терміну 

оренди нежитлового приміщення, керуючись ч. 2 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 

від 03.10.2019р. № 157-ІХ, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 10.04.1992р. № 2269-ХІІ, Положення про порядок 

передачі в оренду комунального майна, що перебуває у власності 

територіальної громади міста Золочева, затвердженого рішенням сесії 

Золочівської міської ради Львівської області від 17.02.2012р. № 494, діючи 

відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконком Золочівської міської ради Львівської 

області – 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл Золочівській районній організації «Союз Українок» на 

продовження договору оренди нежитлових приміщень загальною площею 

41,4 кв. м. на вул. Шашкевича М., 8 в м. Золочеві для розміщення 

громадської організації, терміном на два роки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., провідного спеціаліста по оренді землі та 

об’єктів нерухомості комунальної власності Золочівської міської ради 

Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


